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AVVISO  

 
AI SIGG. DOCENTI  

DELLA SCUOLA SEC. DI I GRADO 
LAURIA 

 
 

OGGETTO:  CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE SC. SECONDARIA DI I GRADO  
CON LA PRESENZA DELLA  COMPONENTE GENITORI 

 
 

          
  Si comunica alle SS.VV. che i  Consigli di Classe della Scuola Secondaria di I Grado previsti per i 
giorni 15 / 17 / 18 NOVEMBRE 2016, per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Verifica dell’azione educativo-didattica in relazione allo sviluppo dei processi di  
 apprendimento ed ai comportamenti; 
2. Presentazione del piano didattico ed educativo annuale.  

 
sono convocati secondo il calendario di seguito riportato con lo stesso o.d.g: 
 

 
DURATA GIORNO 

Dalle ore Alle ore 
CLASSE 

LUNEDI’ 14/11/2016 
14.45 
16.00 
17.15 

16.00 
17.15 
18.30 

CLASSE 1^A  
CLASSE 2^A  
CLASSE 3^A  

MARTEDI’ 15/11/2016 
16.15 
17.30 
18.45 

17.30 
18.45 
20.00 

CLASSE 1^B 
CLASSE 2^B 
CLASSE 3^B 

MERCOLEDI’ 16/11/2016 
14.45 
16.00 
17.15 

16.00 
17.15 
18.30 

CLASSE 1^C 
CLASSE 2^C 
CLASSE 3^C 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Mariapina MIRAGLIA 
 

 
 
 
 
 



 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “LENTINI” 
C.S. PZIC848008  -  Cod.Fisc. 91002150760 

Via Roma,  102   -     0973.823292 
85045  LAURIA  (Potenza) 

e-mail: pzic848008@istruzione.it  - posta certificata: pzic848008@ pec.istruzione.it 
sito: www.iscolentini.gov.it 

Prot. n. _3554__  R.A.                                              Lauria, 04.11.2016 
AVVISO  

 
AI SIGG. DOCENTI  

DELLA SCUOLA SEC. DI I GRADO 
LAURIA 

 
OGGETTO:  CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE SC. SECONDARIA DI I GRADO  

CON LA PRESENZA DELLA  COMPONENTE GENITORI 
 

          
  Si comunica alle SS.VV. che i Consigli di Classe della Scuola Secondaria di I Grado previsti per il 
giorno 15 NOVEMBRE 2016, per discutere il seguente ordine del giorno: 
 

3. Verifica dell’azione educativo-didattica in relazione allo sviluppo dei processi di  
 apprendimento ed ai comportamenti; 
4. Presentazione del piano didattico ed educativo annuale.  

 
sono convocati secondo il calendario di seguito riportato con lo stesso o.d.g: 
 

DURATA GIORNO 
Dalle ore Alle ore 

CLASSE 

VENERDI’ 18/11/2016 16.30 
17.45 

17.45 
19.00 

CLASSE 2^A 
CLASSE 3^A 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Mariapina MIRAGLIA 
P.P.V. 

 
N. DOCENTI  SCUOLA SEC. DI 

I GRADO 
FIRMA 

1.  ALAGIA Maria Teresa  
2.  ANANIA Maria Grazia  
3.  BELLIZZI Albini  
4.  CANTISANI Maria Maddalena  
5.  CARLOMAGNO Maria Nicolina  
6.  CHIATTO Vincenzo  
7.  COCCHIARARO Loredana  
8.  D’ALESSANDRO Maria Teresa  
9.  DEL GAUDIO Elisabetta   
10.  FATICA Mauro  
11.  FRANCHINO Marcella  
12.  GIOIA Giorgio  
13.  LICASALE Loredana  
14.  LOTTI Linda  
15.  MARTINO Maria Rosa  
16.  PRIANTE Fernando  
17.  CONTE Anna Maria Domenica  

 


